１

2024 年３月 28 日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 前 山 達 史

（コード番号５３３７ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 田 中 靖 久

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

（開示事項の経過）特定の株主からの自己株式取得のお知らせ

当社は、2024年２月14日付けで公表いたしました「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特定の株主から

の自己株式取得のお知らせ」について、2024年３月28日開催の第196回定時株主総会における議案「特定の

株主からの自己株式取得の件」が承認可決されたことに伴い、本日開催の取締役会において、下記のとお

り特定の株主からの自己株式を取得することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．特定の株主からの自己株式取得の内容

① 取得する株式の種類 普通株式

② 取得する株式の総数
969,142 株

（発行済株式総数に対する割合 2.94％）

③ 取得価額の総額 1,117,421,436円

④ 株式１株を取得するのと引

き換えに交付する金額

1,153 円

（2024年３月27日の東京証券取引所スタンダード市場における当社株

式の最終価格）

⑤ 取得期間 2024 年３月 28 日から 2024 年４月 27 日まで

⑥ 取得する株主 TAT Capital Fund LLC

 ２．2024年３月28日開催第196回定時株主総会における特別決議の内容

① 取得する株式の種類 普通株式

② 取得する株式の総数
1,500,000 株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 4.5％）

③ 取得価額の総額 1,118,000,000円（上限）

④ 株式１株を取得するのと引

き換えに交付する金額の算

定方法

2024年３月27日(本株主総会の前日)の東京証券取引所スタンダード市

場における当社株式の最終価格（但し、同日に取引がない場合は、そ

の後最初になされた売買取引の成立価格）。

⑤ 取得期間 2024 年３月 28 日から 2024 年４月 27 日まで

⑥ 取得する株主 TAT Capital Fund LLC

以 上